Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku praw umieszczone bydź ma, Kommissyom Sprawiedliwości i Przychodów i Skarbu, w czem do której należy, polecamy.

Dań w Carskiem-Siele d. 22. Czerwca (4. Lipca) 1820. roku.

(podpisano) Alexander.
przez Cesarza i Króla:

Minister Przydujący w Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości

(podpisano) Badeni.
Minister Sekretarz Stanu
(podp.) Ig. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem:
Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Ig. Sobolewski.
Zgodno z Oryginałem:

Radca Sekr.